
Dagligen hanteras och lagras konfidentiella och andra företagsspecifika uppgifter i 
företagens datorer. En dator kan därför bli en stor säkerhetsrisk om den hamnar i 
orätta händer. Genom rätt hantering kan datorer återanvändas utan att det medför 
inskränkningar i informationssäkerheten. Vi på Smålandsbörsen är specialister på 
säkerhetsradering och trygga återtag av övertalig eller utrangerad IT-utrustning. 
Vi hämtar din utrustning på plats hos dig, enkelt och effektivt. 

Får vi presentera ett förslag?
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Vilka är vi?
Smålandsbörsen utför tjänster inom  
informationssäkerhet, återtag och 
rekonditionering av IT-utrustning. 
Genom våra tjänster kan vi förlänga 
livslängden på utrustning och skapa 
förutsättningar  för återanvändning 
och säker avyttring. Vårt fokus ligger 
vid att göra det enkelt och lönsamt 
för kunden att få ut det mesta av 
övertalig IT-utrustning. Kvalitet och 
miljö är viktigt i vår verksamhet, vi är 
certifierade enligt ISO 9001 & 14001.

Vad kan vi göra för dig?
Vi hämtar och transporterar utrustning 
till Smålandsbörsens anläggning. Där  
genomgår den säkerhetsradering, 
avidentifiering och test. Du följer hela 
förloppet genom inloggning direkt in 
i vårt specialutvecklade affärssystem. 
En detaljerad återrapportering ger 
dig fullständig kontroll och gör det 
möjligt att återanvända eller avyttra  
utrustningen helt utan risker. Vi köper 
din utrustning om du vill avyttra den. 

Får vi komma med ett förslag?
Har ni övertalig IT-utrustning som 
inte längre är till nytta för företaget? 
Låt då oss ta hand om den. Vi ser 
till att den blir rätt hanterad och rätt 
värderad. Vi är specialister på att finna 
nya lösningar för gammal IT!

Kontakta oss!
Kontakta oss på Smålandsbörsen när 
du söker information om begagnad IT-
utrustning. Vill du veta mer om våra 
tjänster eller kanske få en kostnadsfri 
offert på vad din utrustning är värd? 
Vi har lång erfarenhet och en stor 
kunskapsbank. Hos oss finns inga 
problem utan bara lösningar. Vi hjälper 
dig gärna!
						    
	
	

	

				    		
						    
						    
	

Kontakta mig för information om våra tjänster 
eller värdering av er utrustning.

Thomas Ahlqvist
0474-529 24
thomas.ahlqvist@smalandsborsen.se

Välkommen till www.smalandsborsen.se för 
mer information om våra tjänster & produkter.
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